E-mail: compras@lindoiadosul.sc.gov.br  Site: http://www.lindoiadosul.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDOIA DO SUL
RUA TAMANDARÉ, 98 - CENTRO - Lindóia do Sul
CEP: 89735-000 CNPJ: 78.510.112/0001-80 Telefone: (49) 3446-1177

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

41/2024
Dispensa de licitação
DISPENSA DE LICITAÇÃO
15 dias após nota fiscal atestada.
03 DIAS APÓS A SOLICITAÇÃO
CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Prestação de serviço de Scanner para diagnóstico de falhas no Ônibus placa RXM-6E65
da Secretaria de Educação.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, I e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
04.001 Manutenção do Ensino Fundamental 04.001.12.361.0015.2014.3.3.90.00.00 R$ 80,00

Total Entidade: R$ 80,00

Total Geral: R$ 80,00

Lindóia do Sul, 05 de Junho de 2024

Assinatura do Responsável